
startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj

LISTINA ZÁVODNÍK Ů - ŽENY

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



Plzeňský kraj

okres SDH

1 RO LÍŠNÁ

2 PJ CHVÁLENICE

4 PS HORNÍ BĚLÁ

5 DO PODĚVOUSY

6 KT ŽIHOBCE

Karlovarský kraj

okres SDH

3 CH SKALNÁ

SO

7 KV JÁCHYMOV

OZNAČENÍ SOUTĚŽNÍCH DRUŽSTEV - ŽENY

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



čas [s]

dráha
startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 1

1 1 HRABÁKOVÁ Jaroslava RO PK 31,83

2 2 REINWARTOVÁ Lucie PJ PK 18,18

3 3 SCHWEINEROVÁ Kateřina CH KV 20,66

1 4 KAŠPAROVÁ Kristýna PS PK 20,68

2 5 PECHOVÁ Jana DO PK 22,91

3 6 DUCHKOVÁ Petra KT PK -

1 7 FLOSSMANNOVÁ Lucie KV KV 28,76

2 8 MUDROVÁ Jitka RO PK 32,63

3 9 AIBLOVÁ Tereza PJ PK 19,15

1 10 ARONOVÁ Kateřina CH KV 23,66

2 11 GENTTNEROVÁ Karolína PS PK 20,41

3 12 ERTLOVÁ Sandra DO PK 22,89

1 13 MAJEROVÁ Dagmar KT PK N

2 14 VANĚČKOVÁ Anna KV KV 25,56

3 15 MUDROVÁ Monika RO PK 32,13

1 16 KASLOVÁ Alena PJ PK 19,66

2 17 BAZILÁKOVÁ Petra CH KV 29,12

3 18 KOUDELOVÁ Zuzana PS PK 21,56

1 19 DUCHKOVÁ Milada DO PK 21,86

2 20 NIEBAUEROVÁ Karolína KT PK 24,14

3 21 BLAFKOVÁ Zuzana KV KV 29,21

1 22 KRATOCHVÍLOVÁ Olga RO PK 30,07

2 23 HIRMEROVÁ Lucie PJ PK 17,77

3 24 KRATOCHVÍLOVÁ Petra CH KV 23,38

1 25 ŠUCHMANOVÁ Věra PS PK 32,04

2 26 BAJEROVÁ Lenka DO PK 21,35

3 27 FECKOVÁ Pavla KT PK 24,59

1 28 GALOVÁ Dominika KV KV 19,49

2 29 KOVANDOVÁ Kateřina RO PK 28,93

3 30 BOUKALOVÁ Barbora PJ PK 18,49

1 31 LEKEŠOVÁ Barbora CH KV -

2 32 JOUDALOVÁ Michaela PS PK 22,07

3 33 JIŘÍKOVÁ Anna DO PK 19,14

1 34 MELKOVÁ Katka KT PK 30,33

2 35 LORENCOVÁ Denisa KV KV 22,27

3 36 VESELÁ Eva RO PK 33,63

disciplína: 100 m s p řekážkami - ženy
startovní listina

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



čas [s]

dráha
startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 1

disciplína: 100 m s p řekážkami - ženy
startovní listina

1 37 ŠKALOVÁ Jana PJ PK 19,18

2 38 VEJNAROVÁ Petra CH KV N

3 39 RANDOVÁ Veronika PS PK 19,96

1 40 BECKOVÁ Lucie DO PK 21,64

2 41 MUSILOVÁ Simona KT PK 24,76

3 42 ROŽOVÁ Kristýna KV KV 20,64

1 43 SVOBODOVÁ Nikola RO PK 29,94

2 44 ALBLOVÁ Tereza PJ PK N

3 45 VEJNAROVÁ Veronika CH KV 30,92

1 46 HLAVINKOVÁ Monika PS PK 28,21

2 47 VÁGNEROVÁ Jana DO PK 20,64

3 48 ŠATROVÁ Anna KT PK 26,43

1 49 MACHÁČKOVÁ Kateřina KV KV 23,25

2 51 NOLČOVÁ Andrea PJ PK 20,21

3 52 KRÁSNÁ Petra CH KV 29,47

1 53 STARÁ Marie PS PK 23,06

2 54 SEDLÁČKOVÁ Anděla DO PK 19,60

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



čas [s]

dráha
startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 2

2 1 HRABÁKOVÁ Jaroslava RO PK 28,42

3 2 REINWARTOVÁ Lucie PJ PK 21,20

1 3 SCHWEINEROVÁ Kateřina CH KV 21,48

2 4 KAŠPAROVÁ Kristýna PS PK 20,37

3 5 PECHOVÁ Jana DO PK 21,99

1 6 DUCHKOVÁ Petra KT PK -

2 7 FLOSSMANNOVÁ Lucie KV KV -

3 8 MUDROVÁ Jitka RO PK 38,64

1 9 AIBLOVÁ Tereza PJ PK 21,74

2 10 ARONOVÁ Kateřina CH KV 26,75

3 11 GENTTNEROVÁ Karolína PS PK N

1 12 ERTLOVÁ Sandra DO PK 20,57

2 13 MAJEROVÁ Dagmar KT PK 24,77

3 14 VANĚČKOVÁ Anna KV KV -

1 15 MUDROVÁ Monika RO PK 30,82

2 16 KASLOVÁ Alena PJ PK 19,68

3 17 BAZILÁKOVÁ Petra CH KV 27,44

1 18 KOUDELOVÁ Zuzana PS PK 21,12

2 19 DUCHKOVÁ Milada DO PK 23,86

3 20 NIEBAUEROVÁ Karolína KT PK -

1 21 BLAFKOVÁ Zuzana KV KV N

2 22 KRATOCHVÍLOVÁ Olga RO PK 29,47

3 23 HIRMEROVÁ Lucie PJ PK 17,81

1 24 KRATOCHVÍLOVÁ Petra CH KV 24,12

2 25 ŠUCHMANOVÁ Věra PS PK 19,76

3 26 BAJEROVÁ Lenka DO PK 21,55

1 27 FECKOVÁ Pavla KT PK -

2 28 GALOVÁ Dominika KV KV N

3 29 KOVANDOVÁ Kateřina RO PK -

1 30 BOUKALOVÁ Barbora PJ PK 18,55

2 31 LEKEŠOVÁ Barbora CH KV -

3 32 JOUDALOVÁ Michaela PS PK 22,41

1 33 JIŘÍKOVÁ Anna DO PK 19,63

2 34 MELKOVÁ Katka KT PK -

3 35 LORENCOVÁ Denisa KV KV 22,03

1 36 VESELÁ Eva RO PK -

disciplína: 100 m s p řekážkami - ženy
startovní listina

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



čas [s]

dráha
startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 2

disciplína: 100 m s p řekážkami - ženy
startovní listina

2 37 ŠKALOVÁ Jana PJ PK 19,48

3 38 VEJNAROVÁ Petra CH KV 28,75

1 39 RANDOVÁ Veronika PS PK 21,21

2 40 BECKOVÁ Lucie DO PK 21,71

3 41 MUSILOVÁ Simona KT PK 23,65

1 42 ROŽOVÁ Kristýna KV KV 20,71

2 43 SVOBODOVÁ Nikola RO PK 25,41

3 44 ALBLOVÁ Tereza PJ PK 19,90

1 45 VEJNAROVÁ Veronika CH KV -

2 46 HLAVINKOVÁ Monika PS PK 21,28

3 47 VÁGNEROVÁ Jana DO PK 20,13

1 48 ŠATROVÁ Anna KT PK 24,04

2 49 MACHÁČKOVÁ Kateřina KV KV 23,32

3 51 NOLČOVÁ Andrea PJ PK 19,91

1 52 KRÁSNÁ Petra CH KV 26,73

2 53 STARÁ Marie PS PK 20,77

3 54 SEDLÁČKOVÁ Anděla DO PK 19,37

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 1 pokus 2
platný 
čas

pořadí 
body

1 HRABÁKOVÁ Jaroslava RO PK 31,83 28,42 28,42 41

2 REINWARTOVÁ Lucie PJ PK 18,18 21,20 18,18 2

3 SCHWEINEROVÁ Kateřina CH KV 20,66 21,48 20,66 19

4 KAŠPAROVÁ Kristýna PS PK 20,68 20,37 20,37 15

5 PECHOVÁ Jana DO PK 22,91 21,99 21,99 26

6 DUCHKOVÁ Petra KT PK - - - ########

7 FLOSSMANNOVÁ Lucie KV KV 28,76 - 28,76 43

8 MUDROVÁ Jitka RO PK 32,63 38,64 32,63 50

9 AIBLOVÁ Tereza PJ PK 19,15 21,74 19,15 5

10 ARONOVÁ Kateřina CH KV 23,66 26,75 23,66 32

11 GENTTNEROVÁ Karolína PS PK 20,41 N 20,41 16

12 ERTLOVÁ Sandra DO PK 22,89 20,57 20,57 17

13 MAJEROVÁ Dagmar KT PK N 24,77 24,77 36

14 VANĚČKOVÁ Anna KV KV 25,56 - 25,56 38

15 MUDROVÁ Monika RO PK 32,13 30,82 30,82 48

16 KASLOVÁ Alena PJ PK 19,66 19,68 19,66 9

17 BAZILÁKOVÁ Petra CH KV 29,12 27,44 27,44 40

18 KOUDELOVÁ Zuzana PS PK 21,56 21,12 21,12 21

19 DUCHKOVÁ Milada DO PK 21,86 23,86 21,86 25

20 NIEBAUEROVÁ Karolína KT PK 24,14 - 24,14 34

21 BLAFKOVÁ Zuzana KV KV 29,21 N 29,21 45

22 KRATOCHVÍLOVÁ Olga RO PK 30,07 29,47 29,47 46

23 HIRMEROVÁ Lucie PJ PK 17,77 17,81 17,77 1

24 KRATOCHVÍLOVÁ Petra CH KV 23,38 24,12 23,38 30

25 ŠUCHMANOVÁ Věra PS PK 32,04 19,76 19,76 10

26 BAJEROVÁ Lenka DO PK 21,35 21,55 21,35 23

27 FECKOVÁ Pavla KT PK 24,59 - 24,59 35

28 GALOVÁ Dominika KV KV 19,49 N 19,49 8

29 KOVANDOVÁ Kateřina RO PK 28,93 - 28,93 44

30 BOUKALOVÁ Barbora PJ PK 18,49 18,55 18,49 3

31 LEKEŠOVÁ Barbora CH KV - - - ########

32 JOUDALOVÁ Michaela PS PK 22,07 22,41 22,07 28

33 JIŘÍKOVÁ Anna DO PK 19,14 19,63 19,14 4

34 MELKOVÁ Katka KT PK 30,33 - 30,33 47

35 LORENCOVÁ Denisa KV KV 22,27 22,03 22,03 27

36 VESELÁ Eva RO PK 33,63 - 33,63 51

disciplína: 100 m s p řekážkami - ženy
celkové výsledky

čas [s]

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 1 pokus 2
platný 
čas

pořadí 
body

disciplína: 100 m s p řekážkami - ženy
celkové výsledky

čas [s]

37 ŠKALOVÁ Jana PJ PK 19,18 19,48 19,18 6

38 VEJNAROVÁ Petra CH KV N 28,75 28,75 42

39 RANDOVÁ Veronika PS PK 19,96 21,21 19,96 13

40 BECKOVÁ Lucie DO PK 21,64 21,71 21,64 24

41 MUSILOVÁ Simona KT PK 24,76 23,65 23,65 31

42 ROŽOVÁ Kristýna KV KV 20,64 20,71 20,64 18

43 SVOBODOVÁ Nikola RO PK 29,94 25,41 25,41 37

44 ALBLOVÁ Tereza PJ PK N 19,90 19,90 11

45 VEJNAROVÁ Veronika CH KV 30,92 - 30,92 49

46 HLAVINKOVÁ Monika PS PK 28,21 21,28 21,28 22

47 VÁGNEROVÁ Jana DO PK 20,64 20,13 20,13 14

48 ŠATROVÁ Anna KT PK 26,43 24,04 24,04 33

49 MACHÁČKOVÁ Kateřina KV KV 23,25 23,32 23,25 29

51 NOLČOVÁ Andrea PJ PK 20,21 19,91 19,91 12

52 KRÁSNÁ Petra CH KV 29,47 26,73 26,73 39

53 STARÁ Marie PS PK 23,06 20,77 20,77 20

54 SEDLÁČKOVÁ Anděla DO PK 19,60 19,37 19,37 7

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 1 pokus 2
platný 
čas

pořadí 
body

23 HIRMEROVÁ Lucie PJ PK 17,77 17,81 17,77 1

2 REINWARTOVÁ Lucie PJ PK 18,18 21,20 18,18 2

30 BOUKALOVÁ Barbora PJ PK 18,49 18,55 18,49 3

33 JIŘÍKOVÁ Anna DO PK 19,14 19,63 19,14 4

9 AIBLOVÁ Tereza PJ PK 19,15 21,74 19,15 5

37 ŠKALOVÁ Jana PJ PK 19,18 19,48 19,18 6

54 SEDLÁČKOVÁ Anděla DO PK 19,60 19,37 19,37 7

28 GALOVÁ Dominika KV KV 19,49 N 19,49 8

16 KASLOVÁ Alena PJ PK 19,66 19,68 19,66 9

25 ŠUCHMANOVÁ Věra PS PK 32,04 19,76 19,76 10

44 ALBLOVÁ Tereza PJ PK N 19,90 19,90 11

51 NOLČOVÁ Andrea PJ PK 20,21 19,91 19,91 12

39 RANDOVÁ Veronika PS PK 19,96 21,21 19,96 13

47 VÁGNEROVÁ Jana DO PK 20,64 20,13 20,13 14

4 KAŠPAROVÁ Kristýna PS PK 20,68 20,37 20,37 15

11 GENTTNEROVÁ Karolína PS PK 20,41 N 20,41 16

12 ERTLOVÁ Sandra DO PK 22,89 20,57 20,57 17

42 ROŽOVÁ Kristýna KV KV 20,64 20,71 20,64 18

3 SCHWEINEROVÁ Kateřina CH KV 20,66 21,48 20,66 19

53 STARÁ Marie PS PK 23,06 20,77 20,77 20

18 KOUDELOVÁ Zuzana PS PK 21,56 21,12 21,12 21

46 HLAVINKOVÁ Monika PS PK 28,21 21,28 21,28 22

26 BAJEROVÁ Lenka DO PK 21,35 21,55 21,35 23

40 BECKOVÁ Lucie DO PK 21,64 21,71 21,64 24

19 DUCHKOVÁ Milada DO PK 21,86 23,86 21,86 25

5 PECHOVÁ Jana DO PK 22,91 21,99 21,99 26

35 LORENCOVÁ Denisa KV KV 22,27 22,03 22,03 27

32 JOUDALOVÁ Michaela PS PK 22,07 22,41 22,07 28

49 MACHÁČKOVÁ Kateřina KV KV 23,25 23,32 23,25 29

24 KRATOCHVÍLOVÁ Petra CH KV 23,38 24,12 23,38 30

41 MUSILOVÁ Simona KT PK 24,76 23,65 23,65 31

10 ARONOVÁ Kateřina CH KV 23,66 26,75 23,66 32

48 ŠATROVÁ Anna KT PK 26,43 24,04 24,04 33

20 NIEBAUEROVÁ Karolína KT PK 24,14 - 24,14 34

27 FECKOVÁ Pavla KT PK 24,59 - 24,59 35

13 MAJEROVÁ Dagmar KT PK N 24,77 24,77 36

disciplína: 100 m s p řekážkami - ženy
celkové výsledky - po řadí

čas [s]

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 1 pokus 2
platný 
čas

pořadí 
body

disciplína: 100 m s p řekážkami - ženy
celkové výsledky - po řadí

čas [s]

43 SVOBODOVÁ Nikola RO PK 29,94 25,41 25,41 37

14 VANĚČKOVÁ Anna KV KV 25,56 - 25,56 38

52 KRÁSNÁ Petra CH KV 29,47 26,73 26,73 39

17 BAZILÁKOVÁ Petra CH KV 29,12 27,44 27,44 40

1 HRABÁKOVÁ Jaroslava RO PK 31,83 28,42 28,42 41

38 VEJNAROVÁ Petra CH KV N 28,75 28,75 42

7 FLOSSMANNOVÁ Lucie KV KV 28,76 - 28,76 43

29 KOVANDOVÁ Kateřina RO PK 28,93 - 28,93 44

21 BLAFKOVÁ Zuzana KV KV 29,21 N 29,21 45

22 KRATOCHVÍLOVÁ Olga RO PK 30,07 29,47 29,47 46

34 MELKOVÁ Katka KT PK 30,33 - 30,33 47

15 MUDROVÁ Monika RO PK 32,13 30,82 30,82 48

45 VEJNAROVÁ Veronika CH KV 30,92 - 30,92 49

8 MUDROVÁ Jitka RO PK 32,63 38,64 32,63 50

36 VESELÁ Eva RO PK 33,63 - 33,63 51

6 DUCHKOVÁ Petra KT PK - - - ########

31 LEKEŠOVÁ Barbora CH KV - - - ########

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



pořadí 1 / RO 2 / PJ 4 / PS 5 / DO 6 / KT

1 25,41 17,77 19,76 19,14 23,65

2 28,42 18,18 19,96 19,37 24,04

3 28,93 18,49 20,37 20,13 24,14

4 29,47 19,15 20,41 20,57 24,59

5 30,82 19,18 20,77 21,35 24,77

6 32,63 19,66 21,12 21,64 30,33

součet 175,68 112,43 122,39 122,20 151,52

5 1 3 2 4

Rozhod čí disciplíny:

pořadí 3 / CH 7 / KV

1 20,66 19,49

2 23,38 20,64

3 23,66 22,03

4 26,73 23,25

5 27,44 25,56

6 28,75 28,76

součet 150,62 139,73

2 1

Rozhod čí disciplíny:

nejrychlejší dosažený čas

pořadí družstva

disciplína: 100 m p řekážek - ženy

Plzeňský kraj

pořadí družstva

nejrychlejší dosažený čas

Karlovarský kraj

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



disciplína: 100 m p řekážek - ženy

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



Karlovarský kraj

startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 1 pokus 2
platný 
čas

pořadí 
body

28 GALOVÁ Dominika KV KV 19,49 N 19,49 1

42 ROŽOVÁ Kristýna KV KV 20,64 20,71 20,64 2

3 SCHWEINEROVÁ Kateřina CH KV 20,66 21,48 20,66 3

35 LORENCOVÁ Denisa KV KV 22,27 22,03 22,03 4

49 MACHÁČKOVÁ Kateřina KV KV 23,25 23,32 23,25 5

24 KRATOCHVÍLOVÁ Petra CH KV 23,38 24,12 23,38 6

10 ARONOVÁ Kateřina CH KV 23,66 26,75 23,66 7

14 VANĚČKOVÁ Anna KV KV 25,56 - 25,56 8

52 KRÁSNÁ Petra CH KV 29,47 26,73 26,73 9

17 BAZILÁKOVÁ Petra CH KV 29,12 27,44 27,44 10

38 VEJNAROVÁ Petra CH KV N 28,75 28,75 11

7 FLOSSMANNOVÁ Lucie KV KV 28,76 - 28,76 12

21 BLAFKOVÁ Zuzana KV KV 29,21 N 29,21 13

45 VEJNAROVÁ Veronika CH KV 30,92 - 30,92 14

31 LEKEŠOVÁ Barbora CH KV - - - ########

disciplína: 100 m s p řekážkami - ženy
celkové výsledky - po řadí závodník ů podle kraj ů

čas [s]

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



Plzeňský kraj

startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 1 pokus 2
platný 
čas

pořadí 
body

23 HIRMEROVÁ Lucie PJ PK 17,77 17,81 17,77 1

2 REINWARTOVÁ Lucie PJ PK 18,18 21,20 18,18 2

30 BOUKALOVÁ Barbora PJ PK 18,49 18,55 18,49 3

33 JIŘÍKOVÁ Anna DO PK 19,14 19,63 19,14 4

9 AIBLOVÁ Tereza PJ PK 19,15 21,74 19,15 5

37 ŠKALOVÁ Jana PJ PK 19,18 19,48 19,18 6

54 SEDLÁČKOVÁ Anděla DO PK 19,60 19,37 19,37 7

16 KASLOVÁ Alena PJ PK 19,66 19,68 19,66 8

25 ŠUCHMANOVÁ Věra PS PK 32,04 19,76 19,76 9

44 ALBLOVÁ Tereza PJ PK N 19,90 19,90 10

51 NOLČOVÁ Andrea PJ PK 20,21 19,91 19,91 11

39 RANDOVÁ Veronika PS PK 19,96 21,21 19,96 12

47 VÁGNEROVÁ Jana DO PK 20,64 20,13 20,13 13

4 KAŠPAROVÁ Kristýna PS PK 20,68 20,37 20,37 14

11 GENTTNEROVÁ Karolína PS PK 20,41 N 20,41 15

12 ERTLOVÁ Sandra DO PK 22,89 20,57 20,57 16

53 STARÁ Marie PS PK 23,06 20,77 20,77 17

18 KOUDELOVÁ Zuzana PS PK 21,56 21,12 21,12 18

46 HLAVINKOVÁ Monika PS PK 28,21 21,28 21,28 19

26 BAJEROVÁ Lenka DO PK 21,35 21,55 21,35 20

40 BECKOVÁ Lucie DO PK 21,64 21,71 21,64 21

19 DUCHKOVÁ Milada DO PK 21,86 23,86 21,86 22

5 PECHOVÁ Jana DO PK 22,91 21,99 21,99 23

32 JOUDALOVÁ Michaela PS PK 22,07 22,41 22,07 24

41 MUSILOVÁ Simona KT PK 24,76 23,65 23,65 25

48 ŠATROVÁ Anna KT PK 26,43 24,04 24,04 26

20 NIEBAUEROVÁ Karolína KT PK 24,14 - 24,14 27

27 FECKOVÁ Pavla KT PK 24,59 - 24,59 28

13 MAJEROVÁ Dagmar KT PK N 24,77 24,77 29

43 SVOBODOVÁ Nikola RO PK 29,94 25,41 25,41 30

1 HRABÁKOVÁ Jaroslava RO PK 31,83 28,42 28,42 31

29 KOVANDOVÁ Kateřina RO PK 28,93 - 28,93 32

22 KRATOCHVÍLOVÁ Olga RO PK 30,07 29,47 29,47 33

34 MELKOVÁ Katka KT PK 30,33 - 30,33 34

15 MUDROVÁ Monika RO PK 32,13 30,82 30,82 35

disciplína: 100 m s p řekážkami - ženy
celkové výsledky - po řadí závodník ů podle kraj ů

čas [s]

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



Plzeňský kraj

startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 1 pokus 2
platný 
čas

pořadí 
body

disciplína: 100 m s p řekážkami - ženy
celkové výsledky - po řadí závodník ů podle kraj ů

čas [s]

8 MUDROVÁ Jitka RO PK 32,63 38,64 32,63 36

36 VESELÁ Eva RO PK 33,63 - 33,63 37

6 DUCHKOVÁ Petra KT PK - - - ########

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



disciplína:

Plzeňský kraj

okres 1 / RO 2 / PJ 4 / PS 5 / DO 6 / KT

družstvo 1 98,67 68,60 72,62 N 93,14

družstvo 2 114,74 64,43 68,71 68,48 79,10

platný čas 98,67 64,43 68,71 68,48 79,10

pořadí / body 5 1 3 2 4

Rozhod čí disciplíny:

Karlovarský kraj

okres 3 / CH 7 / KV

družstvo 1 80,19 75,59

družstvo 2 - -

platný čas 80,19 75,59

pořadí / body 2 1

Rozhod čí disciplíny:

štafeta 4x100 m - ženy

čas [s]

čas [s]

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS
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disciplína:

Plzeňský kraj okres 1 / RO 2 / PJ 4 / PS 5 / DO 6 / KT

pokus 1 45,09 31,65 29,66 29,43 63,67

pokus 2 x x x x x

platný čas 45,09 31,65 29,66 29,43 63,67

pořadí body 4 3 2 1 5

Rozhod čí disciplíny:

Karlovarský kraj okres 3 / CH 7 / KV

pokus 1 33,78 N

pokus 2 x x

platný čas 33,78 N

pořadí body 1 2

Rozhod čí disciplíny:

požární útok - ženy

čas [s]

čas [s]

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS
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ženy

Plzeňský kraj okres 1 / RO 2 / PJ 4 / PS 5 / DO 6 / KT

100 m 5 1 3 2 4

štafeta 5 1 3 2 4

útok 4 3 2 1 5

celkem 14 5 8 5 13

pořadí 5 1 3 1 4

5 2 3 1 4

Karlovarský kraj okres 3 / CH SO 7 / KV

100 m 2 1

štafeta 2 1

útok 1 2

celkem 5 4

pořadí 2 1

Hlavní rozhod čí:

celkové hodnocení -

pořadí / body v 
disciplínách

pořadí / body v 
disciplínách

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS
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